## **COCTAB**

## межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Горно-Алтайска

Ачапов А.Н. - Первый заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, председатель комиссии;

Ватутина Ж.И. - Заместитель начальника Управления жилищнокоммунального комплекса и дорожного хозяйства Министерства регионального развития Республики Алтай (по согласованию);

Донских О.М. - Консультант юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска;

Зимина И.В. - Начальник Муниципального учреждения «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»;

Гранин А.А. - Начальник Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска»;

Кондрашов - Начальник ОГИБДД ОМВД России по городу Горно-П.А. Алтайску (по согласованию);

Крупский А.В. - Заместитель начальника Южно-Сибирского межрегионального управления государственного автодорожного надзора - начальник территориального отдела по Республике Алтай (по согласованию);

Лисков Е.А. - Начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска»;

Мискин А.С. Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска;

Осинцева Н.Д. - Председатель региональной общественной организации «Горно-Алтайский городской Союз индивидуальных предпринимателей» (по согласованию);

Пивоварова - Начальник Муниципального учреждения «Управление E.B. образования города Горно-Алтайска»;

- Игенбаев А.А. Консультант отдела транспорта и дорожного хозяйства Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска», секретарь комиссии;
- Ялбаков А.Б. Директор Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство и лесничество»;
- Кыпчакова Ю.Н Начальник Муниципального учреждения «Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»;
- Пекпеев Э.С. Депутат Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию).